Приложение 2. Модель приказа о зачѐте результатов

____________________________________________________________________
наименование общеобразовательного учреждения

ПРИКАЗ

«___»_____20___г.                                                                                      №_______

О зачѐте результатов освоения

английского языка обучающимся  4 А класса

Ф.И.

В соответствии с п.6, 7 ч.1 ст. 34 «Основные права обучающихся и меры их

социальной поддержки и стимулирования» Федерального закона «Об

образовании в Российской Федерации», Уставом ___________, Порядком зачѐта

результатов освоения учащимися учебных предметов, курсов , дисциплин

(модулей), дополнительных образовательных программ в других организациях,

осуществляющих образовательную деятельность, на основании заявления

____________________________________________________________________

Ф.И.О.

 и справки __________________________________________________________
    наименование сторонней организации

приказываю:

1. Зачесть обучающемуся 4А класса _____________________________

        Ф.И.

результаты изучения английского языка за 2-й класс с отметкой «5»

(отлично).

2. Классному руководителю 4А класса __________________________

         Ф.И.О.

до «____»______20___г. включительно внести необходимые записи в

классный журнал и личное дело

_____________________________________________________

      Ф.И.

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя

директора по УВР ________________________________________

      Ф.И.О.

Приложения:

1. Заявление Ф.И.О. на 1 листе.

2. Справка _________________________________________ на 1 листе.
   наименование сторонней организации

Директор:

С приказом ознакомлен:   Подпись Фамилия Дата